
Zarządzenie Nr 50/2020 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 03 września 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lipusz na lata 2020-2028 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Wójt 

Gminy zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XV/79/2019 Rady Gminy Lipusz z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie  przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipusz na lata 2019-2024 (z późn. zm., ostatnia 

zmiana Uchwałą Rady Gminy Lipusz Nr XXI/133/2020 z dnia 27.08.2020 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

                   

a) załącznik nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipusz na lata 2020-2028, 

obejmujący tabelę główną otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

       

    

§ 2 

                                                            

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

         Wójt 

                                                                  

               /-/  Mirosław Ebertowski 

                                                                     
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Objaśnienia 

do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 50/2020 

z dnia 03 września  2020 r. 

 

 

Zmiana w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lipusz na lata 2020 – 2028 wynika  

z dokonania korekty (uzupełnienie danych) w poz. 10.8 "Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty 

długu wynikająca z operacji niekasowych (m. in. umorzenia, rożnice kursowe)", tj. kwota  

1 400,00 zł.          

 

 

Wynik budżetu roku 2020  jest deficytem i wynosi - 1 959 636,00 zł, pozostaje na nie 

zmienionym poziomie. 

 

 

                                                                               Wójt 

                                                                  

               /-/  Mirosław Ebertowski 

                                                                     

 
 

 

 

 


